
  ЛИГА F
  Протокол матча   Первый дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  ВАКАНТ-1   ЛФК Интернационал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Арустамян Грант
Белоненко Данила
Блинов Роман
Васенков Артем
Дьяков Вячеслав
Жданов Даниил
Золотухин Александр
Колесниченко Артем
Комаров Егор
Лобанов Даниил
Мирзоев Авсамад
Мустанов Саддам
Мустанов Сухроб
Мухамаджони Мурод
Нигматуллин Руслан
Радоров Муъиз
Рустамов Орзу
Салимбаев Насим
Худобердиев Ардашер

10 Чекаленко Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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